

Temat: Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Nadawca: "1

Data: 2025.04.07, 13:41

Adresat: "sekretariat@dubeninki.pl" <sekretariat@dubeninki.pl>

p.d. Olszowski
URZĄD GMINY
Dubeninki
2025 -04- 07
WPŁYNĘŁO
1500 25 10

Szanowni Państwo,

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (Dz. U. Nr 112, poz. 1198) zwracam się z prośbą o udostępnienie informacji publicznej poprzez przesłanie na email odpowiedzi na pytania:

1. Czy gmina posiada składowiska odpadów eksploatowane lub zamknięte? Jeśli tak, ile składowisk znajduje się na terenie gminy?
2. Czy gmina posiada zawartą umowę na monitoring składowisk odpadów? Jeśli tak, do którego roku obowiązuje ta umowa, jaka firma wykonuje monitoring składowisk i za jaką cenę?
3. Jaką infrastrukturę posiadają składowiska odpadów, w tym: ile piezometrów, studni odciekowych oraz studni odgazowujących znajduje się na terenie składowiska?

Z poważaniem,



Niniejsza wiadomość oraz wszelkie załączone do niej pliki są własnością

i mogą zawierać informacje

poufne i/lub prawnie chronione. Jeżeli nie jesteś adresatem tego maila, proszę o tym fakcie niezwłocznie poinformować nadawcę i trwale usunąć otrzymaną wiadomość. Każde nieautoryzowane kopiowanie, ujawnianie lub rozpowszechnianie treści maila jest zabronione.

URZĄD GMINY DUBENINKI

19-504 Dubeninki, Dębowa 27, tel. +48 87 615 81 37
www.dubeninki.pl sekretariat@dubeninki.pl

Dubeninki, dnia 10.04.2025 r.

OR.1431.11.2025

W odpowiedzi na wniosek, który wpłynął do Urzędu Gminy Dubeninki w dniu 07.04.2025 r. na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) informuję:

Pytanie 1. Czy gmina posiada składowiska odpadów eksploatowane lub zamknięte? Jeśli tak, ile składowisk znajduje się na terenie gminy?

Odpowiedź: Na terenie Gminy Dubeninki znajduje się jedno zamknięte wysypisko śmieci w fazie poeksploatacyjnej.

Pytanie 2. Czy gmina posiada zawartą umowę na monitoring składowisk odpadów? Jeśli tak, do którego roku obowiązuje ta umowa, jaka firma wykonuje monitoring składowisk i za jaką cenę?

Odpowiedź: Gmina Dubeninki posiada podpisaną umowę na monitoring odpadów komunalnych w fazie poeksploatacyjnej. Umowa obowiązuje do końca 2025 roku. Monitoring prowadzi firma SGS Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 146A, 02-305 Warszawa. Całkowity koszt monitoringu za rok 2024 i 2025 wynosi 12619,80 zł.

Pytanie 3. Jaką infrastrukturę posiadają składowiska odpadów, w tym: ile piezometrów, studni odciekowych oraz studni odgazowujących znajduje się na terenie składowiska?

Odpowiedź: Na zamkniętym składowisku odpadów innych niż niebezpieczne znajdują się następujące punkty obserwacyjne:

- 1) wody podziemne - 3 piezometry,
- 2) zastosowano odgazowanie pasywne realizowane w oparciu o jedną studnię odgazowującą,
- 3) wody powierzchniowe – dwa punkty na rzece powyżej i poniżej składowiska.

Z up. WÓJTA

Dorota Poligwa
Kierownik Referatu
Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej